


Ostrów Wielkopolski dnia: 2024-10-03
Powiat Ostrowski, Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim
Al. Powstańców Wielkopolskich 16
63-400 Ostrów Wielkopolski
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Przebudowa i rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego 
w Ostrowie Wielkopolskim - etap VII

	Numer referencyjny:
	RPZ.272.13.2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, Powiat Ostrowski, Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie  nr  1
1. Jakiego typu żaluzje wew. należy zamontować?
Odpowiedź:
Zgodnie  z  poz.  481  Przedmiaru robót:
"Dostawa i montaż żaluzji wewnętrznych poziomych z listew aluminiowych szerokości 50 [mm] lakierowanych w kolorze biały (jak okna) z możliwością ich podnoszenia i zaminy kąta nachylenia. Żaluzja od poziomu patapetu do górnej belki otworu okiennego. Podział na sekcje (okno małe + okno duże)".
Należy  zamontować  żaluzje  wewnętrzne  w  zgodności  z  projektem  wystroju  wnętrza  posiadanym  przez  Zamawiającego (wizualizacja)   Pomieszczenie  205A  (Biuro  Starosty).

Pytanie  nr  2
Jaka ma być grubość, kolor nakładki na parapet wew. oraz jaka głębokość parapetu i czy ma być laminowana?
Odpowiedź:
Pomieszczenie  205A  (Biuro  Starosty).
Zapis  Przedmiaru robót  "poz. 455
"Nakładane na istniejące podokiennik prefabrykowany żelbetowy nakładki z płyty meblowej z kapinosem w materiale i kolorze identycznym jak blat stołu reprezentacyjnego i krzeseł o długości całkowitej 6,64 [m]".
Grubość  nakładki  na  parapet  wewnętrzny  musi  zapewniać  sztywność  i  stabilność   powierzchniową  parapetu  nakładki.
Kolor  należy  przyjąć  w  zgodności  z  projektem  wystroju  wnętrza  posiadanym  przez  Zamawiającego (wizualizacja)   Pomieszczenie  205A  (Biuro  Starosty).
Głębokość  parapetu  określa  jego  aktualna  forma  +  grubość  nakładki  pionowej.
Zaleca  się  by  płaszczyzna  pozioma  nakładki  podchodziła  min  5  [mm]  pod  ramę  okna.
Jeżeli  blat  stołu  będzie  laminowany  to  nakładka  okrywająca  parapet  również.

Pytanie  nr  3
Jaki kolor drzwi wew. oraz z uwagi na wymóg akustyczności to ile dB mają mieć?
Odpowiedź: Kolor  drzwi  wewnętrznych  np.  Poz.  129,  179  "skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne bezprzylgowe otwierane do wewnątrz (drzwi prawe) okleina naturalna Dąb Satin Winchester np. PORTA HIDE lub inne równoważne"
Drzwi  mają  mieć  42  [dB]  dźwiękoszczelności.

Pytanie  nr  4
Czy w ramach wymiany paneli podłogowych wymianie podlegają również listwy przypodłogowe?

Odpowiedź:
W  ramach  wymiany  paneli  podłogowych  wymianie  podlegają  również  wszystkie  listwy  przypodłogowe  zgodnie  z  zapisami  opisu  przedmiotu  zamówienia  do  poz.  kosztorysowej  np.  90,  126:  "listwy przyścienne z drewna dębowego klejonego 10 x 2 [cm], fabrycznie lakierowane na mat".
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